
Reflecta COSMOS N 190x131cm (16:9,
81"/207cm, 180x101cm) plátno RC motorové

cena vč DPH: 64074 Kč
cena bez DPH: 52954 Kč

Kód zboží (ID): 4378097

PN: PR81120

Záruka: 24 měsíců

Profi RC motorové plátno MOTOR COSMOS N 190x131cm, viditelná plocha 16:9,
81"/207cm, 180x101cm, bílý luxusní tubus 12x199cm/17kg, uchycení na stěnu
nebo strop, materiál ValueLux - bílé 0,4 PVC 600g/m2 s 5cm černým okrajem a
zadní stranou, Gain=1,2, pozorovací úhel 150°. Lux - bílý matný povrch pro
maximálně věrný a kontrastní obraz při alespoň částečném zatemnění. Velmi
kvalitní PVC materiál odolný ohni (M1-B1) může po spuštění plátna vytvářet
minimální zvlnění povrchu způsobené předchozím srolováním - postupně mizí.
Snadné uchycení pomocí držáků a vrutů na stěnu nebo strop. Velmi tichý chod
motoru, RC dálkový ovladač s přijímačem uvnitř tubusu. Přívodní elektrický kabel je
na pravé straně tubusu (při pohledu na upevněné plátno). Možnost použití systému
rámového uchycení do podhledů. Made in EU.

<div style="white-space:pre-wrap;">Profi RC motorové plátno MOTOR COSMOS N
190x131cm, viditelná plocha 16:9, 81"/207cm, 180x101cm, bílý luxusní tubus
12x199cm/17kg, uchycení na stěnu nebo strop, materiál ValueLux - bílé 0,4 PVC
600g/m2 s 5cm černým okrajem a zadní stranou, Gain=1,2, pozorovací úhel 150°.
Lux - bílý matný povrch pro maximálně věrný a kontrastní obraz při alespoň
částečném zatemnění. Velmi kvalitní PVC materiál odolný ohni (M1-B1) může po
spuštění plátna vytvářet minimální zvlnění povrchu způsobené předchozím
srolováním - postupně mizí. Snadné uchycení pomocí držáků a vrutů na stěnu nebo
strop. Velmi tichý chod motoru, RC dálkový ovladač s přijímačem uvnitř tubusu.
Přívodní elektrický kabel je na pravé straně tubusu (při pohledu na upevněné
plátno). Možnost použití systému rámového uchycení do podhledů. Made in



EU.</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

